Financement 
Les prestations (objet du présent appel d’offres) seront financées par le budget de fonctionnement de la société 
HYDRO-MEKIN exercices 2025 et 2026.  

5. Montant prévisionnel : 
Le cout prévisionnel des prestations s’élève à la somme de 291 166 128 (deux cent quatre-vingt-onze millions 
cent soixante-six mille cent vingt-huit) de FCFA. 

6. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 
Le Dossier de Consultation pourra être consulté auprès des services du Maître d’Ouvrage (Direction Générale 
HYDRO-MEKIN sis au siège de la société à Etoa Meki, Service des Marchés) aux jours et heures ouvrables.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une 
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du 
DAO d'un montant égal à : 5 823 323 FCFA (cinq millions huit cent vingt-trois mille trois cent vingt-trois 
francs CFA) d’une durée de validité de cent vingt (120) jours à compter de la date d’ouverture des offres. 
Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en 
originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité administrative du lieu de

[...]

CAUTION DE SOUMISSION 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une 
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du 
DAO d'un montant égal à : 5 823 323 FCFA (cinq millions huit cent vingt-trois mille trois cent vingt-trois 
francs CFA) d’une durée de validité de cent vingt (120) jours à compter de la date d’ouverture des offres. 

ARTICLE 9: ANNULATION DE LA PROCEDURE  
Le Maître d’Ouvrage se réserve le droit d’annuler la procédure d’appel d’offres après autorisation du Président du